ne et ne et semper et in secula in secula seculo = vult sicut erat in prin=  
 sicut e = rat in principio et ne et ne et semper et in secula in secula seculo =  
 sicut e = rat in principio et ne et ne et semper =  
 sicut e = rat in prin =

cipio et ne et ne et semper et in secula in secula seculo = vult secul =  
 vult et  
 et  
 cipio et ne et ne et semper et in secula in secula seculo = vult secul =

loue amen sicut erat in principio et ne et ne et sem = per  
 in secula se = culo = vul secul = lo = loue amen et in  
 et in secula in secula seculo = vul sicut e = rat in principio et  
 loue amen amen a = = = men seculo = vul a = = = men

sicut e = rat in principio et ne et  
 secula in secula seculo = vul seculo = vul amen a = men  
 ne et ne et sem = ff et in secula in secula seculo = vul secul = lo =  
 sicut e = rat in principio et ne et ne et sem = ff et in secula in

sem = per et in secula in secula seculo = = = = = rui et in se = = = = = cula secul =

et in secula in secula seculo = = = = = rui et in secula

= = = = = rui et in secula in secula secul = lo = rui et in se = = = = = cula secul =

secula seculo = rui secul = lo = = = = = rui et in secula

lo = = = = = rui amen a = = = = = men a = = = = = men a = = = = = men a = = = = = men a =

seculou amen a = = = = = men a = = = = = men a = = = = = men amen a =

lo = = = = = rui amen a = = = = = men a = = = = = men a = = = = = men amen a =

seculou amen a = = = = = men a = = = = = men a = = = = = men a = = = = = men a =

Handwritten musical score for voices and instruments. The score consists of several staves. The top two staves appear to be for a vocal duo or choir, with lyrics "men amen" written below them. The middle staves are for instrumental accompaniment, with the word "Unus" written above the first staff. The bottom staff contains the lyrics "men amen" and "a = men amen amen" repeated. The piece concludes with "Finis" written at the end of the final staff.

Handwritten musical score for instruments. The score consists of several staves. The top staff is for strings, with the tempo marking "Allegro" written above it. The middle staves are for woodwinds, with the word "Unus" written above the first staff. The bottom staff is for a cornet, with the tempo marking "Allegro" written below it. The piece concludes with "Allegro" written at the end of the final staff.

Handwritten musical score on aged paper, featuring multiple staves. The score includes parts for a choir and instruments. The lyrics are in Latin: "In te Domine speravi non confundar in aeternum non confundar in aeternum in iustitia".